
                       
 

 

 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 23 грудня  2020  року № 25                  ІІІ  сесія  восьмого скликання                            
     Баштанка    

 

Про депутатський запит депутата міської 
ради Лідії ЗАБОЛОТНЬОЇ щодо внесення 
змін до рішення  міської ради від 23 

жовтня 2020 р. № 17 в частині уточнення 
назви вулиці 
 

 

     Розглянувши депутатський запит депутата міської ради Лідії ЗАБОЛОТНЬОЇ 
щодо внесення змін до рішення  міської ради від 23жовтня 2020 р. № 17 в 
частині уточнення назви вулиці, відповідно до статті 26 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні»,  статей 21, 22 Закону України «Про статус 
депутатів місцевих рад», міська рада  
 

ВИРІШИЛА:  
 

 1. Підтримати депутатський запит депутата міської ради Лідії  
ЗАБОЛОТНЬОЇ щодо внесення змін до рішення  міської ради від 23 жовтня 
2020 р. № 17 в частині уточнення назви вулиці. 
 

 2.   Внести зміни до рішення міської ради від 23 жовтня 2020 р. № 17 «Про 
депутатський запит  депутата міської ради Лідії ЗАБОЛОТНЬОЇ  щодо продажу 
земельної ділянки» в частині уточнення назви вулиці, а саме: по тексту рішення 
замінити «вул. Героїв Небесної Сотні»  на  «вул. Баштанської республіки». 

  

 

 

Міський голова                                                            Олександр БЕРЕГОВИЙ 

 

 

 

              

 


